
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 146/2019, de 17/04/2019 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS 

DA COPPTA SETORIAL – GESTÃO 2019-2021. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1- Homologar o resultado das eleições para membros da COPPTA Setorial – CAV, Edital 

010/2019/CAV, Gestão 2019-2021, conforme segue: 

 

• Téc. Rosires Aparecida Ataide de Cordova  

Téc. Admilson Jonas Pereira – suplente 

 

• Téc. Décio Luiz Poli 

Téc. Antonio Fernando Goes – suplente 

 

• Téc. Débora Marta Pacheco Gebert  

Téc. Fabrício Celso Souza Steffen – suplente 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


